publicada no DOE nº 32910, de 22.06.2015 e considerando o 
Memº. Nº 02/16 - CERAT- SANTARÉM
RESOLVE:
CONCEDER ao (a) servidor (a) ANTONIO AUGUSTO CAMPOS 
FERNANDES, cargo Auxiliar de Administração, matrícula nº 
000000600/1, portador do CPF nº 10236740253, Suprimento de 
Fundos no valor total de R$ 1.700,00 (Mil e setecentos reais), o 
qual deverá observar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1424.8251-GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO 
FAZENDÁRIA
33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO: R$ 900,00 (novecentos 
reais )
33.90.39- O.S. P.T. JURÍDICO: R$ 800,00 (Oitocentos reais )
Os recursos acima mencionados se destinam as despesas da

[...]

publicada no DOE nº 32910, de 22.06.2015 e considerando o 
Memº nº 02/16 - CERAT- BREVES
RESOLVE:
CONCEDER ao (a) servidor (a) PAULO AFONSO MONTEIRO, cargo 
Assistente Administrativo, matrícula nº 0324731701, portador 
do CPF nº 5626498249, Suprimento de Fundos no valor total de 
R$ 1.700,00 (Mil e setecentos reais), o qual deverá observar a 
classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1424.8251 - GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO 
FAZENDÁRIA
33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO: R$ 1.400,00 (Um mil e 
quatrocentos reais)
33.90.39- O.S. P.T. JURÍDICO: R$ 300,00 (Trezentos reais)
Os recursos acima mencionados se destinam as despesas 
da CERAT-BREVES, não subordinadas ao processo normal de 
aplicação, referente ao mês de JANEIRO do exercício corrente 
e deverão ser aplicados 30 (trinta) dias a contar da data do

[...]

matricula nº 0323358803, Suprimento de Fundos no valor 
total de R$ 2.000,00(Dois mil reais), o qual deverá observar a 
classifi cação orçamentária:
17101.04.122.1297.8338- OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS:
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO: R$ 1.600,00 (Um mil e 
seiscentos reais )
33.90.39 - O S PESSOA JURÍDICA: R$ 400,00(Quatrocentos 
reais)
Os recursos acima mencionados se destinam as despesas da 
CÉLULA DE GESTÃO DE APOIO LOGÍSTICO - COORDENAÇÃO, 
não subordinadas ao processo normal de aplicação, referente ao 
mês de JANEIRO do exercício corrente e deverão ser aplicados

[...]

publicada no DOE nº 32910, de 22.06.2015 e considerando os 
Memº nº 02 / 16 - CERAT -  MARITUBA
RESOLVE:
CONCEDER ao (a) servidor (a) IZANETE LOPES DA SILVA, cargo 
Assistente Administrativo, matrícula nº 051494870/1, portador 
do CPF n° 215.563.002-63, Suprimento de Fundos no valor 
total de R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais), o qual deverá 
observar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1424.8251 - GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO 
FAZENDÁRIA
33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO- R$ 1.000,00 (Um mil reais)
33.90.39- O. S. T. P. JURÍDICA: R$ 400,00 (Quatrocentos  reais)
Os recursos acima mencionados se destinam as despesas da

[...]

Objeto: Aquisição de cofres de segurança blindados com 
fechadura tipo tubular ou gorja (item 01) e aquisição de cofres de 
passagem com fechadura tipo tubular ou gorja e com dispositivo 
tipo depositário - boca de lobo/antipesca (item 2). 
Valor Total: R$-2.160.999,00 (dois milhões, cento e sessenta 
mil, novecentos e noventa e nove reais).
Data de Assinatura: 30.12.2015
Vigência: 30.12.2015 a 29.12.2016
Pregão Eletrônico Nº 046/2015
Contratado: SAFEROOM INDÚSTRIA DE COFRES E BLINDAGENS 
LTDA. - ME
Endereço: Rua Vidal Henrique Mengue, nº 230 - Bairro: 
Pinheirinho
CEP:    81880-230               Curitiba/PR